２０２５年 ９月 １日

会 員 各 位

（公社）東基連 立川労働基準協会支部

TEL 042-512-5311 FAX 042-512-5473

登録番号    T2011705001081

管外優良事業場見学会のご案内（会員限定）
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会支部の事業運営についてご協力を頂きありがとうございます。

さて、令和 7 年度「管外優良事業場見学」を（公社）東基連 多摩地区の 4 支部

立川・八王子・三鷹・青梅の共催で下記のとおり開催します。

つきましては、諸事ご多忙の折とは存じますが、多数の方のご参加をお願いします。

敬具

記

１．開催日時  ２０２５年 １１月 ７日（金）

集合時間 7 時５０分  出発 8 時   立川帰着 18 時（予定）

２．集合場所   「ファーレ立川」 前 JR 立川駅北口徒歩約５分

３．見学場所  コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 海老名工場

           住所 神奈川県海老名市上河内３３

スポーツ飲料や炭酸飲料、緑茶、コーヒーなどを製造されています。

今回、特別に社員向けの安全衛生教育施設を見学予定

4．行    程   立川 → 八王子 IC → 海老名 IC-コカ・コーラ海老名工場(研修会)-海老名 IC

    → 小田原西 IC → TOTOCO 小田原（昼食） → 小田原城（見学） →帰路

（トイレ付の貸切りバスでの移動です）

5．定   員  10 名（立川支部定員）   定員になり次第締め切ります。

6．参 加 費  9,900 円（税込） 内訳 バス代、昼食代、見学料、保険料等

参加費は、10 月 15 日（水）までにお支払いください。

【振込先】 多摩信用金庫 本店 普通預金 ０１５１３１１

                   ｼｬ)ﾄｳｷｮｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ ﾀﾁｶﾜﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲｼﾌﾞ

                   公益社団法人東京労働基準協会連合会 立川労働基準協会支部

（お振込手数料は、お申込者のご負担でお願いします。）

7．締 切 日  ２０２５年１０月１５日（水）

申込み後、都合により参加を取りやめる場合も、１０月１５日までに

電話連絡（042-512-5311）をお願いします。

8．申込方法  別紙申込書を、メールまたは FAX で下記へお願いします。

9．申 込 先  （公社）東基連 立川労働基準協会支部

            メール    ｋｙｏｕｋａｉ@ｔａｃｈｉｋａｗａ-ｒｏｕｋｉｋｙｏ.ｏｒ.ｊｐ

 ＦＡＸ     042-512-5473

10．そ の 他    １）傷害保険に加入しますので、申込書に必要事項をご記入ください。

２）詳細については、後日参加者宛てご案内させて頂きます。

以上

（公社）東基連 立川労働基準協会支部 行

メール  ｋｙｏｕｋａｉ@ｔａｃｈｉｋａｗａ-ｒｏｕｋｉｋｙｏ.ｏｒ.ｊｐ

ＦＡＸ   ０４２－５１２－５４７３

令和 7 年度  管外優良事業場見学会 申込書

日 時： ２０２５年１１月 7 日（金）

場 所： 「コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社海老名工場」

住 所： 神奈川県海老名市上河内３３

会 社 名

住   所

電 話 番 号                            ＦＡＸ

ご担当者
名前

メール

参加者
傷害保険に加入するため、氏名、年齢記入をお願い致します。緊急連絡先は緊急時に連絡が取れる方の

お名前、電話番号を記入ください。個人情報は本目的以外に使用致しません。

①

氏  名  年齢          歳

緊急連絡先 氏名  電話

②

氏  名  年齢          歳

緊急連絡先 氏名  電話

振込予定日    月     日 振込金額             円

※ 【振込先】 多摩信用金庫 本店 普通預金 ０１５１３１１

       ｼｬ)ﾄｳｷｮｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ ﾀﾁｶﾜﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲｼﾌﾞ

      公益社団法人東京労働基準協会連合会 立川労働基準協会支部

（お振込手数料は、お申込者のご負担でお願いします。）